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INFORMACJA DODATKOWA DO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ 7BULLS.COM

S.A. ORAZ DO SKRÓCONEGO KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO EMITENTA ZA II KWARTAŁ 2005 ROKU.

Informacja dodatkowa obejmuje zdarzenia gospodarcze z I kwartału 2005 roku, mające
wpływ na osiągnięte wyniki finansowe przedstawione w załączonym rozszerzonym
skonsolidowanym kwartalnym sprawozdaniu finansowym, które zostało opracowane zgodnie
z zasadami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (MSR) Międzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), oraz Rozporządzeń Rady Ministrów w
zakresie regulacji dotyczących emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do
publicznego obrotu tj: - „w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych
przez emitentów papierów wartościowych” z dnia 21 marca 2005 roku, oraz „w sprawie
szczegółowych warunków, jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz skrót
prospektu” z dnia 11 sierpnia 2004 r.
Załączone sprawozdanie zawiera kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy
kapitałowej oraz jednostkowe skrócone kwartalne sprawozdania finansowe 7bulls.com S.A.,
jako podmiotu dominującego grupy kapitałowej.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe stanowi pierwsze opublikowane
skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy spółek, dla których spółką dominującą jest
„7bulls.com” S.A. sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami
Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). MSSF 1 „Zastosowanie po raz pierwszy MSSF”
obowiązuje w odniesieniu do sprawozdań finansowych sporządzanych wg MSSF za okres
rozpoczynający się 1 stycznia 2004 lub później.
W dniu 31 marca 2005 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 7Bulls.com S.A..,
działając na podstawie art. 45 ust. 1 c ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku,
podjęło uchwałę w sprawie przyjęcia nowych zasad rachunkowości obowiązujących w Spółce
i postanowiło, iż jednostkowe sprawozdania finansowe Spółki, począwszy od sprawozdań w
roku obrotowym rozpoczynającym się dnia 01 stycznia 2005 roku, sporządzane będą zgodnie
z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami
Sprawozdawczości Finansowej i związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie
rozporządzeń Komisji Europejskiej zwanymi "MSR”, a w zakresie nieuregulowanym przez
MSR, przy odpowiednim zastosowaniu Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 2004
roku i przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie. Sporządzając skonsolidowane
sprawozdanie finansowe za rok 2005, zarząd zmienił pewne zasady ujmowania, wyceny i
konsolidacji w stosunku do sprawozdań sporządzanych zgodnie ze stosowanymi dotychczas
zasadami rachunkowości, aby uzyskać zgodność z MSSF. Dane porównawcze za rok 2004
zostały przekształcone, tak aby odzwierciedlały te korekty. Uzgodnienie oraz opis wpływu na
skonsolidowany kapitał własny oraz skonsolidowany rachunek zysków i strat przejścia z
polskich zasad rachunkowości na MSSF zostały przedstawione w punkcie n)  wprowadzenia
do sprawozdania finansowego.

a) 1. Informacje ogólne o jednostce dominującej - emitencie
„7bulls.com” S.A. (poprzednia nazwa: „AS Motors” S.A.) z siedzibą w Warszawie przy ul.
Grójeckiej 194 jest Spółką Akcyjną  zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców przez Sąd
Rejonowy dla m.st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
pod numerem 0000023078 (poprzedni numer RHB: 50694). Podstawowym przedmiotem
działalności jest:
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− sprzedaż części i akcesoriów do  pojazdów mechanicznych - EKD 5030,
− wynajmowanie nieruchomości, na własny rachunek – EKD 7020
Podmiot dominujący jest notowany na rynku regulowanym według klasyfikacji branżowej:
handel.
Działalność obejmuje cały teren Polski.

2. Informacje o jednostce zależnej „Uni Truck” Sp. z o.o.
„Uni Truck” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze przy Al.
Zjednoczenia 128. Dnia 02.07.2001 roku Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu Spółki do Rejestru
Przedsiębiorców pod numerem 0000022334. W okresie sprawozdawczym emitent posiadał
85,6% udziałów w jednostce zależnej.
Podstawowym przedmiotem działalności jest:
� Sprzedaż pojazdów mechanicznych – EKD 5010,
� Obsługa i naprawy pojazdów mechanicznych – EKD 5020,
� Sprzedaż części i akcesoriów do  pojazdów mechanicznych - EKD 5030
Działalność obejmuje cały teren Polski.

3. Informacje o jednostce zależnej AS MOTORS Investment Sp. z o.o.
AS MOTORS INVESTMENNT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą: ul.
Grójecka 194, 02-390  Warszawa, zarejestrowana pod numerem KRS 0000209227 przez Sąd
Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział  Krajowego Rejestru Sądowego;
NIP: 725-17-76-569; REGON : 472286829 W okresie sprawozdawczym emitent posiadał
100% udziałów w jednostce zależnej Podstawowym przedmiotem działalności jest: Kupno i
sprzedaż nieruchomości na własny rachunek PKD : 7012Z. W prezentowanym okresie spółka
nie prowadziła działalności gospodarczej. Spółka została włączona do konsolidacji po raz
pierwszy od 1.01.2005r.

4. Informacje o jednostce zależnej PING Invest Sp. z o.o.
PING-INVEST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą: ul. Grójecka 194, 02-
390  Warszawa, zarejestrowana pod numerem KRS 0000156759 przez Sąd Rejonowy dla
Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział  Krajowego Rejestru Sądowego; NIP: 725-18-32-
670; REGON : 472837028. W okresie sprawozdawczym spółka zależna AS MOTORS
INVESTMENT posiadała 99% udziałów w jednostce zależnej. Podstawowym przedmiotem
działalności jest:
� Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek - PKD : 7012Z
� Kupno i sprzedaż nieruchomości dzierżawionych lub stanowiących własność osobistą -

EKD : 7012
W prezentowanym okresie spółka nie prowadziła działalności gospodarczej. Spółka została
włączona do konsolidacji po raz pierwszy od 1.01.2005r.

b) Czas trwania emitenta i spółek zależnych jest nieograniczony.
c) Prezentowane poniżej skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres od

01.01.2005 r. do 30.06.2005 roku. Porównywalne dane finansowe prezentowane są za
okres od 01.01.2004 r. do 30.06.2004 roku. Lata obrotowe oraz okresy objęte
sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych i jednostki dominującej są tożsame.

d)  Skład osobowy Zarządu na dzień przekazania raportu:
Jacek Łuczak – Wiceprezes Zarządu
Marek Borzymowski – Członek Zarządu
Magdalena Szmagalska - Prokurent
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        Skład osobowy Rady Nadzorczej:
Andrzej Szmagalski – Przewodniczący
Jerzy Milewski – Członek
Jerzy Modrzejewski – Członek
Marian Robełek – Członek
Lidia Szmagalska - Członek

e) Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych, ponieważ w skład emitenta nie wchodzą
jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

f) Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.
g) W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie spółek.
h) Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

gospodarczej przez emitenta w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją
okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

i) Sprawozdanie finansowe za II kwartał 2005 roku zostało sporządzone zgodnie z:
− Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 roku w sprawie informacji

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.
U. z 25.03.2005r.) oraz

− Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21.03.2005 r. zmieniającym rozporządzenie w
sprawie szczegółowych warunków, jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz
skrót prospektu (Dz. U.  Nr 50 z 25.03.2005 r.), oraz

− Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej i Międzynarodowymi
Standardami Rachunkowości i stanowi pierwsze sprawozdanie finansowe jednostki
sporządzone zgodnie z tymi standardami.
Zasady (polityka) rachunkowości stosowane przez emitenta przy sporządzaniu bilansu
otwarcia według MSSF tj. na dzień przejścia na MSFF (01.01.2004r.) różnią się od zasad,
które zostały przyjęte na tę samą datę zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie
przyjętymi zasadami rachunkowości. Powstające korekty wynikają ze zdarzeń i
okoliczności sprzed dnia przejścia na MSSF. Dlatego emitent na dzień przejścia na MSSF
ujmuje te korekty bezpośrednio w niepodzielonym wyniku lat ubiegłych. Inne skutki
zastosowania nowych zasad rachunkowości, zgodnych z MSFF i MSR, zostały
przedstawione w dodatkowej nocie objaśniającej.

j) W przedstawionym sprawozdaniu finansowym nie dokonano korekty wynikającej z
zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania.

k) Poniżej przedstawiono główne zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu
niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą
kosztu historycznego, z wyjątkiem aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży
wycenianych w wartości godziwej.
Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga wykorzystania
szacunków i założeń mających wpływ na wykazywane na dzień sporządzenia
sprawozdania finansowego wartości aktywów i zobowiązań, ujawnienie aktywów i
zobowiązań warunkowych na dzień bilansowy oraz przychodów i kosztów w danym
okresie sprawozdawczym. Choć szacunki te opierają się na najlepszej wiedzy
kierownictwa dotyczącej bieżących zdarzeń i działań, faktyczne wyniki mogą się różnić
od tych szacunków.

Jednostki zależne
Jednostki zależne będące jednostkami, w których spółki grupy mają ponad połowę praw
głosu lub w inny sposób kontrolują politykę finansową i operacyjną jednostki są
konsolidowane metodą pełną. Jednostki zależne są konsolidowane od dnia, w którym
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jednostka dominująca obejmuje nad nimi kontrolę, do dnia, w którym grupa przestaje
sprawować nad nimi kontrolę. Jednostki, które do tej pory nie były konsolidowane z
powodu małej istotności, obecnie zostały włączone do konsolidacji, przy czym za dzień
objęcia konsolidacją przyjęto 01.01.2004r. Przejęcie jednostki zależnej wykazuje się
metodą nabycia. Koszt nabycia mierzony jest jako wartość godziwa aktywów
przekazanych, wyemitowanych akcji lub podjętych zobowiązań na dzień nabycia plus
koszty bezpośrednio związane z nabyciem. Nadwyżka ceny nabycia wykazana w
jednostkowym  sprawozdaniu spółki dominującej nad wartością godziwą aktywów netto
jednostki zależnej jest wykazywana jako wartość firmy. Wartość firmy nie jest
rozpoznawana w przypadku, kiedy jednostka zależna zostaje stworzona przez jednostkę
dominującą. W tym przypadku nadwyżka wartości otrzymanych udziałów ponad wartość
godziwą przekazanych aktywów, pomniejsza wartość inwestycji. Transakcje, salda
zobowiązań i należności, nie zrealizowane zyski  lub straty na operacjach wewnątrz
grupy są eliminowane. Tam gdzie było to konieczne, zmieniono zasady rachunkowości
jednostek zależnych dla zapewnienia spójności z zasadami przyjętymi przez emitenta.

Waluta prezentacji i waluta funkcjonalna
Sprawozdania finansowe prezentowane są w walucie polskiej, która jest walutą
funkcjonalną dla grupy emitenta. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe
pozycje skróconego sprawozdania finansowego, zostały przeliczone na euro według zasad
podanych w punkcie l).

Różnice kursowe
Operacje w walutach obcych przeliczane są na walutę wyceny według kursów
obowiązujących na dzień przeprowadzenia operacji. Dodatnie i ujemne różnice kursowe
wynikające z rozliczenia takich operacji oraz przeliczenia na dzień bilansowy, pośrednim
kursie NBP na ten dzień, aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach
obcych są wykazywane w rachunku zysków i strat..

Rzeczowe aktywa trwałe
Wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o
dotychczasowe umorzenie (amortyzację), a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Grunty nie podlegają amortyzacji. Środki trwałe umarzane są według metody liniowej od
miesiąca następującego po miesiącu , w którym środek trwały jest dostępny do
użytkowania. Zastosowano następujące stawki umorzeniowe (według grup rodzajowych):

· budynki, budowle i lokale 2,5% - 10%
· urządzenia techniczne i maszyny 3,0% - 100%
· środki transportu 14% - 40%
· pozostałe środki trwałe 14% - 100%

Jeśli występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty wartości aktywów trwałych,
przeprowadza się test na utratę  wartości. W przypadku, gdy test na utratę wartości
wykaże, że wartość bilansowa danego środka trwałego przewyższa jego szacowaną
wartość rezydualną, dokonuje się odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości środka
trwałego do poziomu wartości odzyskiwlanej Zyski i straty ze zbycia rzeczowych
aktywów trwałych ustala się porównując przychody ze zbycia i wartość bilansową danego
środka trwałego, i wykazuje się je w zysku lub stracie na działalności operacyjnej.

Wartości niematerialne i prawne
Wycenione są według cen nabycia pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Do
licencji na programy  komputerowe zastosowano stawki amortyzacji w wysokości 50%.
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Wartość firmy stanowi nadwyżkę ceny nabycia nad wartością godziwą aktywów netto
nabytej jednostki zależnej na dzień nabycia. Wartości firmy nie amortyzuje się od dnia
przejścia na MSR-y tj. 1.01.2004r. Nakłady poniesione na nabycie patentów, znaków
towarowych i licencji są amortyzowane metodą liniową przez okres ich użytkowania, nie
przekraczający 20 lat. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są oszacowywane w sposób
analogiczny jak w przypadku rzeczowych aktywów trwałych i pomniejszają wartość
bilansową wartości niematerialnych i prawnych.

Inwestycje.
Emitent zaklasyfikował swoje inwestycje w akcje i udziały do kategorii: dostępne do
sprzedaży. Klasyfikacja zależy od celu nabycia inwestycji. Inwestycje, które zarząd
zamierza utrzymywać przez czas nieokreślony, które mogą być sprzedane, aby zaspokoić
potrzeby w zakresie płynności lub w związku ze zmianami stóp procentowych,
klasyfikuje się jako dostępne do sprzedaży; są one wykazywane w aktywach trwałych,
chyba że kierownictwo ma wyraźny zamiar utrzymywania tych inwestycji przez okres
krótszy niż 12 miesięcy od dnia bilansowego albo będzie zmuszone sprzedać inwestycje
w celu pozyskania kapitału operacyjnego; w takim wypadku ujmuje się je w aktywach
obrotowych.
Nabycie i sprzedaż inwestycji ujmuje się na dzień transakcji. Cena nabycia obejmuje
koszty transakcji. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wycenia się w wartości
godziwej. Nie zrealizowane zyski i straty wynikające ze zmian wartości godziwej
papierów wartościowych klasyfikowanych jako dostępne do sprzedaży wykazuje się w
kapitale własnym.
Wartość godziwa inwestycji bazuje na giełdowych cenach sprzedaży. Akcje i udziały,
których wartości godziwej nie da się wiarygodnie ustalić, wykazywane są w cenie nabycia
pomniejszonej o odpisy z tytułu utraty wartości. Gdy aktywa finansowe przeznaczone do
sprzedaży są sprzedawane lub stwierdzono ich utratę wartości, skumulowane zyski i straty
z przeszacowania ujęte w kapitale z aktualizacji wyceny odnoszone są do rachunku
zysków i strat i wykazywane jako zyski i straty z inwestycji w papiery wartościowe.

Leasing
Spółki grupy kapitałowej są leasingobiorcami. Leasing środków trwałych, w odniesieniu
do których leasingobiorca ponosi zasadniczo całe ryzyko i uzyskuje wszystkie korzyści,
klasyfikuje się u leasingobiorcy jako leasing finansowy. Leasing finansowy ujmuje się w
momencie zawarcia umowy leasingowej w wartości godziwej aktywów będących
przedmiotem leasingu nie wyższej jednak od wartości bieżącej minimalnych opłat
leasingowych. Każda płatność leasingowa jest alokowana odpowiednio pomiędzy
zobowiązanie i koszty finansowe. Zobowiązanie z tytułu rat leasingowych, po odjęciu
kosztów finansowych, ujmowane jest w pozostałych zobowiązaniach. Odsetki stanowiące
część kosztów finansowania obciążają rachunek zysków i strat w okresie objętym
leasingiem. Środki trwałe nabyte w ramach transakcji leasingu finansowego amortyzuje
się przez okres użytkowania środków, nie dłuższy jednak niż okres leasingu.
Transakcje leasingowe, w których znaczącą część ryzyka i korzyści zachowuje
leasingodawca, klasyfikuje się jako leasing operacyjny. Płatności w leasingu operacyjnym
(po odjęciu wszelkich specjalnych ofert promocyjnych otrzymanych od leasingodawcy)
obciążają rachunek zysków i strat liniowo przez okres objęty leasingiem.

Zapasy
Zapasy wykazuje się według niższej z dwu wartości: ceny nabycia (kosztu wytworzenia) i
wartości netto możliwej do uzyskania. Koszt ustala się metodą pierwsze przyszło,
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pierwsze wyszło (FIFO). Koszt wytworzenia wyrobów gotowych i produkcji w toku
obejmuje koszt materiałów, bezpośredniej robocizny, pozostałe koszty bezpośrednie oraz
pośrednie koszty produkcji (zgodnie z normalną zdolnością produkcyjną), ale nie
obejmuje kosztów finansowania zewnętrznego.

Należności z tyt. dostaw i usług i pozostałe należności
Należności z tytułu dostaw i usług wykazuje się według pierwotnej wartości z faktury po
pomniejszeniu o odpisy z tytułu utraty wartości tych należności. Odpisu z tytułu utraty
wartości należności dokonuje się, jeśli istnieją obiektywne dowody, że spółka nie będzie
mogła odzyskać wszystkich należności w wymaganym terminie. Odpis aktualizujący
stanowi różnicę między wartością bilansową a kwotą możliwą do odzyskania.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych wykazywane są w bilansie w
wartości nominalnej. Dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych środki pieniężne i
ekwiwalenty środków pieniężnych obejmują środki pieniężne w kasie, depozyty a vista w
bankach, pozostałe krótkoterminowe inwestycje o dużym stopniu płynności z pierwotnym
terminem zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy. Kredyty w rachunku
bieżącym ujmowany ujmuje się w bilansie w kredytach i pożyczkach krótkoterminowych.

Kapitał podstawowy
Akcje zwykłe oraz akcje uprzywilejowane klasyfikowane są jako kapitał. Wartość
nominalna akcji jest wykazywana w wysokości określonej w statucie.
Koszty założenia i koszty dające się bezpośrednio przypisać do emisji nowych akcji,
ujmuje się jako zmniejszenie kapitału własnego.
Poniesione wydatki z tytułu zakupu akcji emitenta przez emitenta lub spółki zależne,
pomniejszają kapitał podstawowy jako akcje własne do chwili ich umorzenia. Jeśli akcje
takie zostaną sprzedane lub ponownie wyemitowane, wszelkie uzyskane z tego tytułu
wpływy są ujmowane w kapitale podstawowym.

Kredyty i pożyczki
Kredyty i pożyczki  zaciągnięte wykazuje się w wysokości ceny nabycia  odpowiadającej
wartości otrzymanych środków pieniężnych. Kredyty i pożyczki  udzielone wykazuje się
początkowo w wysokości uzyskanych wpływów, po pomniejszeniu o koszty transakcji.
Kredyty i pożyczki w kolejnych okresach wycenia się w wysokości zamortyzowanego
kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej; wszelkie różnice między
wpływami (po odjęciu kosztów transakcji) a kwotą wykupu są wykazywane w rachunku
zysków i strat przez okres kredytowania.

Podatek dochodowy odroczony
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w odniesieniu do
wszystkich dodatnich różnic przejściowych między wartością podatkową aktywów i
pasywów a ich wartością księgową. Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego
ustala się przy zastosowaniu obowiązującej na dzień bilansowy stawki podatkowej.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmuje się do wysokości, do której
prawdopodobne jest, iż osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na
potrącenie ujemnych różnic przejściowych.
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Rezerwy
Rezerwy ujmuje się, gdy na spółce ciąży obecny prawny lub zwyczajowo oczekiwany
obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych, i prawdopodobne jest, że wypełnienie
zobowiązania spowoduje konieczność wypływu środków zawierających w sobie korzyści
ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego zobowiązania.

Przychody
Przychody obejmują kwoty zafakturowane w związku ze sprzedażą produktów i usług,
bez podatku od towarów i usług, rabatów i innych obniżek. Przychody ze sprzedaży
towarów ujmuje się w chwili przeniesienia znaczącego ryzyka i korzyści związanych z
własnością towarów na nabywcę. Przychody ze świadczenia usług ujmowane są według
stopnia zaawansowania usługi ustalonego jako stosunek usługi wykonanej do tej pory do
całości usługi.
Dochód z tytułu odsetek ujmowany jest proporcjonalnie do upływu czasu, jeśli istnieje
prawdopodobieństwo, że uzyskane zostaną korzyści ekonomiczne z przeprowadzonej
transakcji. Dywidendy ujmuje się, kiedy ustalone zostanie prawo do ich otrzymania, ich
otrzymanie zostanie uprawdopodobnione, a wysokość określona w wiarygodny sposób.

Koszty działalności operacyjnej
Koszty działalności operacyjnej obciążają w pełnej wysokości koszt własny sprzedaży za
wyjątkiem tych, które dotyczą następnych okresów sprawozdawczych i odnoszone są na
rozliczenia międzyokresowe kosztów.
Spółka stosuje dla celów ewidencji księgowej porównawczy rachunek zysków i strat w
taki sposób, żeby  możliwe było  przekształcenie go  dla celów prezentacji w kalkulacyjny
rachunek zysków i strat.

l) Do przeliczenia na euro aktywów i pasywów przyjęto średni kurs EUR ogłaszany przez
NBP obowiązujący na dzień 30.06.2005r. ogłoszony w tabeli nr 125/A/NBP/2005 z dnia
30.06.2005r. w wysokości 4,0401 zł.
Do przeliczenia na euro pozycji rachunku zysków i strat za dwa kwartały 2005r. przyjęto
średnią arytmetyczną kursów euro ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni
dzień każdego z 6 miesięcy 2005 roku. Zestawienie poniżej przedstawia szczegółowe
kursy przyjęte do wyliczenia.
na styczeń  wg tabeli nr 21/A/NBP/2005 z dnia 30.01.2005 kurs 4,0503
na luty  wg tabeli nr 41/ A/NBP/2005 z dnia 28.02.2005 kurs 3,9119
na marzec wg tabeli nr 63/ A/NBP/2005 z dnia 31.03.2005 kurs 4,0837
na kwiecień wg tabeli nr 83/ A/NBP/2005 z dnia 29.04.2005 kurs 4,2756
na maj wg tabeli nr 103/ A/NBP/2005 z dnia 31.05.2005kurs 4,1212
na czerwiec wg tabeli nr 125/ A/NBP/2005 z dnia 30.06.2005kurs 4,0401
Razem:           24,4828 zł
24,4828/6 = 4,0805 zł - średnia arytmetyczna kursów przyjęta do wyceny pozycji
rachunku zysków i strat za dwa kwartały 2005 roku.

Najwyższy kurs EUR w ciągu pierwszego półrocza 2005 roku wynosił 4,2756 zł
(tab.83/A/NBP/2005 z dnia 29.04.2005r.), najniższy: 3,8839 zł (tab. 46/A/NBP/2005 z
dnia 7.03.2005r.)

m) Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów
pieniężnych zostały przeliczone na EUR i zaprezentowane pod odpowiednimi tabelami w
części rachunkowej sprawozdania. Podstawowe pozycje bilansu przeliczone zostały na
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EUR według kursu obowiązującego na dzień bilansowy, podstawowe pozycje rachunku
zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczone zostały na EUR
według średniego kursu EUR za dany okres obliczonego według zaprezentowanych
powyżej zasad.

n) Różnice dotyczące przyjętych zasad (polityki ) rachunkowości pomiędzy ustawą z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości a Międzynarodowymi Standardami
Rachunkowości. Zasady (polityka) rachunkowości stosowane przez emitenta przy
sporządzaniu bilansu otwarcia według MSSF tj. na dzień przejścia na MSSF
(01.01.2004r.) różnią się od zasad, które zostały przyjęte na tę samą datę zgodnie z
wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami rachunkowości. W  bilansie
otwarcia według MSSF emitent:

− ujmuje wszystkie aktywa i zobowiązania, których ujęcia wymagają MSSF,
− nie ujmuje pozycji jako aktywa lub zobowiązania, jeżeli MSSF nie zezwalają na ich

ujęcie,
− przeklasyfikowuje pozycje ujęte w określonych kategoriach aktywów, zobowiązań lub

kapitału własnego zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami
rachunkowości, które zgodnie z MSSF stanowią inny rodzaj składnika aktywów,
zobowiązań lub kapitału własnego oraz

− stosuje MSSF do wyceny wszystkich ujętych aktywów i zobowiązań.

Powstałe korekty zasad rachunkowości wynikają ze zdarzeń i okoliczności sprzed dnia
przejścia na MSSF. Dlatego emitent na dzień przejścia na MSSF ujmuje te korekty
bezpośrednio w niepodzielonym wyniku lat ubiegłych. Inne korekty dotyczą:

1. Dodatnia wartość firmy, była dotychczas amortyzowana zgodnie z ustawą o
rachunkowości przez okres 5 lat, natomiast, zgodnie z MSFF1 jej wartość netto, na dzień
przejścia na MSR jest prezentowana w wartościach niematerialnych i prawnych i nie
podlega już dalszej amortyzacji.

2. Kapitał z aktualizacji wyceny został przeniesiony do pozycji niepodzielonego wyniku z lat
ubiegłych. Pozycja ta występowała tylko w spółce dominującej.

3. Do konsolidacji zostały włączone spółki AS MOTORS Investment Sp. z o.o. i PING Invest
Sp. z o.o. , które nie były do tej pory konsolidowane.

4. Posiadane długoterminowe aktywa finansowe zostały zakwalifikowane do kategorii:
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Na przejściowe dodatnie różnice w podatku dochodowym zostały utworzone i rozwiązane w
drugim kwartale 2005 roku następujące rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego:
• Utworzona rezerwa na przejściową dodatnią różnicę w podatku dochodowym z tytułu

dodatnich różnic kursowych z wyceny wyniosła 274 tys. złotych.
• Rozwiązana rezerwa na przejściową dodatnią różnicę w podatku dochodowym z tytułu

dodatnich różnic kursowych z wyceny  w poprzednich okresach wyniosła 331  tys.
złotych.

• Rozwiązana rezerwa na przejściową dodatnią różnicę w podatku dochodowym z tytułu
amortyzacji środków trwałych przyjętych do ulgi inwestycyjnej w poprzednich latach
wyniosła 14 tys. złotych.

Razem na przejściowe dodatnie różnice w podatku dochodowym w okresie pierwszego
półrocza 2005 roku zostały utworzone rezerwy w kwocie 605 tys. złotych, a rozwiązano
rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na łączną kwotę 751 tys. złotych.



9

Na przejściowe ujemne różnice w podatku dochodowym zostały utworzone i rozwiązane w
okresie drugiego kwartału 2005 roku następujące aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego:
• Utworzone aktywa z tytułu przejściowej ujemnej różnicy w podatku dochodowym

spowodowanej przewidywanymi kosztami wyniosły 7 tys. złotych.
• Rozwiązane w okresie drugiego kwartału aktywa z tytułu przejściowej ujemnej różnicy w

podatku dochodowym spowodowanej ujemnymi różnicami kursowymi wyniosły 5 tys.
złotych.

Razem na przejściowe ujemne różnice w podatku dochodowym zostały utworzone w okresie
pierwszego półrocza 2005 roku aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na kwotę
9 tys. złotych, a rozwiązane na kwotę 5 tys. złotych.

Dalsza część informacji dodatkowej została sporządzona wg kolejnych podpunktów § 98.4

oraz § 98.6 z uwzględnieniem wymogów § 94.1 i §98.8 w/w rozporządzenia z dnia 21 marca

2005 roku:.
1) Obecne zarządzanie grupą kapitałową 7bulls.com S.A. opiera się na holdingowej strukturze
działalności, w której Emitent jako podmiot dominujący sprawuje funkcje kontrolne nad
spółkami zależnymi specjalizującymi się w dotychczasowych przedmiotach działalności
Spółki. Bezpośrednim przedmiotem działalności Emitenta jest wynajem zabudowanych
nieruchomości, działalność motoryzacyjna, oraz działalność na rynku nieruchomości.
W ramach działalności motoryzacyjnej spółka zależna objęta konsolidacją, Uni-Truck Sp. z
o.o. prowadzi sprzedaż pojazdów dostawczych i ciężarowych firmy IVECO, usługi
serwisowe, a także sprzedaż części zamiennych oraz montaż zabudów, wind
samozaładowczych i innych elementów wyposażenia dodatkowego do sprzedawanych
samochodów.

Udział przychodów netto ze sprzedaży poszczególnych grup produktów, towarów i
materiałów (wg głównych rodzajów działalności) w II kwartałach 2004 i 2005 roku
przedstawiał się następująco:

Rodzaje działalności / (tys. PLN)
Sprzedaż
pojazdów

Sprzedaż
części

Sprzedaż
usług

Pozostałe przychody
ze sprzedaży

Przychody netto w II kw 2004r. 23 767 3 359 3 242 634
Proc. Udział w przychodach w II kw 2004r. 77% 11% 10% 2%

Przychody netto w II kw 2005r. 13 258 2 671 3 543 668
Proc. Udział w przychodach w II kw 2005r. 66% 13% 18% 3%

W II kwartałach 2004 i 2005 roku ilościowa struktura sprzedaży pojazdów w ramach działów
handlowych przedstawiała się w sposób następujący:

Typ pojazdów Daily,
TurboDaily

EuroCargo Stralis
„ciężkie”

Używane Przyczepy

Uni-Truck szt. w II kwartale 2004 r 129 39 19 25 21
Uni-Truck szt. w II kwartale 2005 r. 77 37 6 18 0
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Udział przychodów netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów (wg oddziałów -
województw w II kwartałach 2004 i 2005 roku przedstawiały się następująco:

Oddział (województwo)
Nadarzyn
(mazowieckie)

Zielona Góra,
Gorzów Wlkp.
(lubuskie)

Wrocław
(dolnośląskie)

Zgierz
(łódzkie)

Opole
(opolskie)

Przychody netto w II kw 2004r. 11 245 7 725 7 754 2 922 1 358

Proc. Udział w przychodach w II kw 2004r. 36% 25% 25% 9% 4%

Przychody netto w II kw 2005r. 7 543 4 802 4 679 2 642 472

Proc. Udział w przychodach w II kw 2005r. 37% 24% 23% 13% 2%

W dotychczasowym okresie  2005 roku zrealizowane przychody ze sprzedaży produktów
towarów i materiałów były niższe od sprzedaży w analogicznym okresie roku poprzedniego.
Wynika to między innymi z faktu wzmożonych zakupów inwestycyjnych dokonywanych
przez klientów spółek Emitenta przed 1 maja 2004 roku tj. przystąpieniem Polski do Unii
Europejskiej.  Dlatego też rok 2004 nazywany jest rokiem „wysokiej bazy”, trudnej do
przekroczenia - szczególnie w branży motoryzacyjnej  Porównując osiągnięte wyniki
sprzedaży w pierwszych dwóch kwartałach tego roku do sprzedaży w I półroczu 2003 roku
wynika 22 %  wzrost przychodów, co z kolei w odniesieniu do wzrostu PKB w okresie dwóch
lat, należy uznać za dobry wskaźnik przyrostu obrotów.
W zakresie działalności Emitenta jako podmiotu dominującego grupy kapitałowej w I
kwartale 2005r. Spółka podpisała porozumienia dealerskie z przedsiębiorstwami RUP "MAZ"
z siedzibą na Białorusi oraz ZAO "ZIEMGALOS AUTOMOBILIAI" filia "MAZ Baltija" z
siedzibą na Litwie, w zakresie sprzedaży na terytorium Polski pojazdów marki MAZ.
Strony określiły warunki handlowe współpracy w okresie do 31.12.2006 roku.
Na podstawie zawartych umów Emitent w ramach swojej działalności prowadził będzie
działania związane z oferowaniem pojazdów specjalistycznych ( w tym wywrotki) w/w maki.
Pojazdy te wyposażone będą w podzespoły napędowe producentów niemieckich, spełniające
normę EURO 3.

29 kwietnia 2005 roku podpisany został aneks do umowy kredytowej zawartej dnia
18.04.2000 r. z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A.. Zgodnie z podpisanym
dokumentem przedłużony został okres spłaty przez Emitenta kredytu w rachunku bieżącym
do 20 czerwca 2005 roku. Umowa kredytowa zakłada możliwość wykorzystywania
przydzielonego limitu w wysokości 4.684 tys. EURO w walutach: PLN, EURO lub USD.
Ponadto strony uzgodniły, iż w przypadku wpłaty na rachunek banku kwot:
- 1.800 tys. PLN, ze sprzedaży nieruchomości Spółki zlokalizowanej w Toruniu;
- 2.500 tys. PLN (min.), ze sprzedaży nieruchomości w Łodzi należącej do spółki zależnej;
- 10.000 tys. PLN, ze sprzedaży nieruchomości Spółki zlokalizowanej w Nadarzynie;
środki pozyskane przez Emitenta ze sprzedaży powyższych aktywów na których ustanowione
są hipoteki na rzecz banku, bądź z innych tytułów zostaną przez bank zaliczone na poczet
spłaty wykorzystywanego kredytu oraz będą pomniejszały limit kredytu. Jednocześnie strony
ustaliły, że jeżeli 20 czerwca 2005 roku do spłaty pozostanie zobowiązanie z tytułu kapitału
kredytu w kwocie nie wyższej niż równowartość 5 mln PLN, Emitent sprzeda w/w bankowi 5
mln szt. akacji Polskiego Towarzystwa Reasekuracji S.A. za cenę 1,00 PLN za akcję, zapłata
nastąpi w drodze potrącenia wierzytelności z kwotą pozostającą do spłaty kredytu. Emitent
planuje, iż część środków zapewniających realizację umowy z bankiem pochodzić będzie ze
sprzedaży nieruchomości do spółki zależnej. W zakresie w/w umowy z Bankiem Handlowym
czynione są ostatnie uzgodnienia dotyczące dalszej prolongaty daty spłaty kredytu.

2) W II kwartale 2005 roku znaczący wpływ na wynik z działalności gospodarczej grupy
kapitałowej miał wynik z działalności finansowej (-502 tys. PLN) wynikający w głównej
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mierze z wystąpienia ujemnych różnic kursowych – w związku ze wzrostem notowań USD
wobec polskiej waluty.

3) Na podstawie danych historycznych należy stwierdzić, iż rynek motoryzacyjny - na którym
działa spółka zależna Uni - Truck Sp. z o.o., której przychody mają decydujący wpływ na
wyniki grupy kapitałowej, charakteryzuje się cyklicznością. W pierwszych kwartałach
realizowana sprzedaż kształtuje się na niższym poziomie w porównaniu do sprzedaży
osiąganej w innych kwartałach każdego roku. Jednocześnie w bieżącym okresie
sprawozdawczym nie stwierdzono sezonowości sprzedaży.

4) W bieżącym okresie sprawozdawczym Spółka nie prowadzi żadnych działań związanych z
emisją, wykupem i spłatą dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.   

5) W 2004 roku Emitent wykazał zysk netto w wysokości 3.566 tys. PLN. Zwyczajne Walne
Zgromadzenie w dniu 28 czerwca 2005 roku uwzględniło rekomendacje Zarządu Spółki i
przeznaczyło  w/w zysk na pokrycie strat z lat ubiegłych. Ponadto nie dokonano wypłat
dywidendy za rok poprzedni przez spółki wchodzących w skład grupy kapitałowej.

6) W okresie od 30 czerwca 2005r. do dnia przekazania raportu za II kwartał tj. 16.08.2005r.
nie wystąpiły inne istotne zdarzenia, nie zawarto znaczących umów (w rozumieniu
rozporządzenia rady ministrów z 21 marca 2005r. w sprawie informacji bieżących i
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych), nieujętych w tym
sprawozdaniu a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe
Emitenta.

7) W miesiącu kwietniu 2005 r. spółka Ping Invest Sp. z o.o. - zależna w 100% od Emitenta
poprzez spółkę AS Motors Investment Sp. z o.o. sprzedała 100 % udziałów w kapitale
zakładowym spółki "Konsorcjum Taborowe Wagon" Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,
ponieważ spółka ta nie podjęła działalności gospodarczej w/w transakcja nie miała wpływu na
wyniki grupy kapitałowej.
W bieżącym okresie sprawozdawczym nie wystąpiły inne zmiany w strukturze jednostki
gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży
jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i
zaniechania działalności.

8) W dotychczasowym okresie 2005 roku wystąpiły następujące zdarzenia mające wpływ na
wysokość zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych Emitenta i grupy
kapitałowej:
- Na podstawie aneksu z dnia 07.01.2005r. do umowy kredytowej Bank PKO BP S.A.

zwolnił zastaw na 5 mln szt. akcji PTR S.A. będących własnością Emitenta oraz zwolnił
zabezpieczenie hipoteczne na nieruchomości Emitenta zlokalizowanej w Zgierzu.
Powyższe aktywa stanowiły zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego w wysokości 4 mln
PLN pozyskanego przez spółkę Uni-Truck od w/w banku w 2003 roku.

- w I kwartale 2005 roku STU Ergo Hestia S.A. wydała oświadczenie o zwolnieniu
zabezpieczenie hipotecznego na nieruchomości spółki zależnej Uni-Truck Sp. z o.o.
zlokalizowanej w Zielonej Górze i zwolniła inne zabezpieczenia ustanowione do umowy
gwarancji ubezpieczenia należności handlowych 7bulls.com S.A. wobec Iveco Poland Sp.
z o.o. do kwoty 5 mln PLN. Spółka Uni-Truck Sp. z o.o. była poręczycielem spłaty
roszczeń regresowych dla w/w ubezpieczyciela.
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9) Wybrane dane finansowe w przeliczeniu na EUR.
SKONSOLIDOWANE WYBRANE
DANE FINANSOWE

w tys. zł w tys. EUR

2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2005 do

30.06.2005

2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2004 do

30.06.2004

2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2005 do

30.06.2005

2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2004 do

30.06.2004

Przychody netto ze sprzedaży produktów,
towarów i materiałów

40 122 52 299 9 833 11 054

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 1 140 1 363 279 288
Zysk (strata) brutto -41 1 867 -10 395
Zysk (strata) netto -56 1 513 -14 320
Przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej

-690 -716 -169 -151

Przepływy pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

-47 3 577 -12 756

Przepływy pieniężne netto z działalności
finansowej

376 -1 299 92 -275

Przepływy pieniężne netto, razem -361 1 562 -88 330
Aktywa, razem 68 418 73 958 16 935 16 282
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 44 223 52 548 10 946 11 569

Zobowiązania długoterminowe 3 037 3 085 752 679
Zobowiązania krótkoterminowe 39 698 47 556 9 826 10 470
Kapitał własny 24 195 21 410 5 989 4 714
Kapitał zakładowy 12 729 12 729 3 151 2 802
Liczba akcji (w szt.) 12 729 046 12 729 046 12 729 046 12 729 046
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/
EUR)

0,27 0,27 0,07 0,06

Wartość księgowa na jedną akcję (w
zł/EUR)

1,90 1,68 0,47 0,37

WYBRANE DANE FINANSOWE w tys. zł w tys. EUR
2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2005 do

30.06.2005

2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2004 do

30.06.2004

2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2005 do

30.06.2005

2 kwartał(y)
narastająco /

okres od
01.01.2004 do

30.06.2004

Przychody netto ze sprzedaży produktów,
towarów i materiałów

1 019 956 250 202

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 455 -170 112 -36
Zysk (strata) brutto -362 592 -89 125
Zysk (strata) netto -237 543 -58 115
Przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej

-667 -4 056 -163 -857

Przepływy pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

75 5 273 18 1 115

Przepływy pieniężne netto z działalności
finansowej

589 -644 144 -136

Przepływy pieniężne netto, razem -3 573 -1 121
Aktywa, razem 45 504 47 890 11 263 10 543
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 24 353 29 525 6 028 6 500
Zobowiązania krótkoterminowe 23 100 28 392 5 718 6 251
Kapitał własny 21 151 18 365 5 235 4 043



13

Kapitał zakładowy 12 729 12 729 3 151 2 802
Liczba akcji (w szt.) 12 729 046 12 729 046 12 729 046 12 729 046
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/
EUR)

0,22 0,14 0,05 0,03

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) 1,66 1,44 0,41 0,32

10) Spółka 7bulls.com S.A. jako podmiot dominujący oraz żaden z pozostałych podmiotów
wchodzących w skład grupy kapitałowej nie publikował prognoz wyników na rok 2005.

11) Zarząd spółki 7bulls.com S.A. podaje do wiadomości wykaz akcjonariuszy posiadających
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy, według stanu
wiedzy Emitenta, na dzień przekazania raportu kwartalnego tj. 16.08.2005r:
• Andrzej Szmagalski - posiadał: 2.699.820 akcji serii A, 150.000 akcji serii B, łącznie

stanowiących 22,4% kapitału zakładowego emitenta i dających 14.249.100 głosów tj.
46,4% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

• Romuald Dzienio - posiadał: 299.980 akcji serii A, 500.000 akcji serii B, 1.195.228 akcji
serii C, łącznie stanowiących 15,7% kapitału zakładowego emitenta i dających 5.195.128
głosów tj. 16,9% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

• Magdalena Szmagalska - posiadała: 649.990 akcji serii B, 1.268.644 akcji serii C - łącznie
stanowiących 15,1% kapitału zakładowego emitenta i dających 4.518.594 głosów tj.
14,7% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

12) Zarząd spółki 7bulls.com S.A. informuje, iż według stanu wiedzy emitenta na dzień
przekazania raportu kwartalnego tj. 16.08.2005r, od przekazania raportu kwartalnego za I
kwartał 2005 roku żadna z osób zarządzających bądź nadzorujących emitenta nie zmieniła
stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich.

13) Suma postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania
arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz
wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, nie przekracza kwoty stanowiącej
równowartość 10% kapitałów własnych Emitenta.

14) W dotychczasowym okresie 2005 roku dokonywano transakcji handlowych pomiędzy
7bulls.com S.A. a spółką Uni - Truck Sp. z o.o. w zakresie działalności podstawowej, tzn.
dzierżawy ruchomości i nieruchomości wykorzystywanych w działalności motoryzacyjnej,
sprzedaży części zamiennych do pojazdów. W I półroczu 2005 roku obrót ten wyniósł 1.007
tys. PLN i podlegał wyłączeniu w sprawozdaniu skonsolidowanym. Wartość transakcji
innych niż w/w i innych umów zawartych przez Emitenta w okresie od początku roku
obrotowego z tą spółką i innymi podmiotami powiązanymi  nie przekracza równowartości
kwoty 500.000 EURO.

15) Na dzień 30 czerwca 2005 roku obowiązywało poręczenie 7bulls.com S.A. wobec Uni -
Truck Sp. z o.o. (w której Emitent posiada bezpośrednio 86% udziałów) w postaci
ustanowionej hipoteki na nieruchomości Emitenta w łącznej wysokości 1.085 tys. PLN
stanowiącej zabezpieczenie spłaty kredytów i gwarancji bankowych udzielonych przez Bank
Zachodni WBK S.A. 2 Oddział w Zielonej Górze na rzecz Uni - Truck Sp. z o.o. – termin
obowiązywania umowy 30.09.2005r.
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Ponadto Spółka AS Motors Investment Sp. z o.o.  - w 100% zależna od Emitenta poprzez
ustanowienie (w poprzednich okresach obrachunkowych) hipotek na nieruchomościach
będących jej własnością lub w użytkowaniu wieczystym, poręczyła spłatę kredytu 7bulls.com
S.A. pozyskanego od Banku Handlowego w Warszawie S.A. Łączna wartość ustanowionych
hipotek to 2.180 tys. EUR., zgodnie z obowiązującą umową termin spłaty kredytu to 20
czerwca 2005 roku.

16) Na podstawie uchwały nr 1 podjętej w dniu 31 marca 2005 roku przez Nadzwyczajne
Walne Zgromadzenie Spółki począwszy od sprawozdań w roku obrotowym rozpoczynającym
się dnia 01 stycznia 2005 roku jednostkowe sprawozdania finansowe Spółki, sporządzane
będą zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczości Finansowej i związanymi z nimi interpretacjami
ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej zwanymi "MSR”, a w zakresie
nieuregulowanym przez MSR, przy odpowiednim zastosowaniu Ustawy o rachunkowości z
dnia 29 września 2004 roku i przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie.

W dniu 28 czerwca 2005 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas
którego Akcjonariusze podjęli uchwały w sprawach:
• zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku 2004 oraz

sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2004.
• zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej za rok 2004 oraz

sprawozdania z badania finansowego Spółki za rok obrotowy 2004.
• podziału zysku za 2004 rok w wysokości 3.566.022,02 PLN  na pokrycie strat Spółki z lat

poprzednich.
• udzielenia Członkom Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonywanych

obowiązków w 2004 roku
• zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z

działalności grupy kapitałowej za rok obrotowy 2004;
• wyboru spółki "BDO Polska" Sp. z o.o. jako podmiotu świadczącego usługi biegłego

rewidenta, do badania i przeglądu jednostkowych oraz skonsolidowanych sprawozdań
finansowych Spółki i grupy kapitałowej, za rok obrotowy 2005.;

Ponadto na tym Zgromadzeniu Akcjonariusze, wyrazili zgodę, na sprzedaż nieruchomości
zlokalizowanej w Nadarzynie dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr WA1P/00038101/0 oraz WA1P/00030072/1 za
cenę nie niższą niż 11.000.000,00 PLN - w celu dokonania spłaty zadłużenia bankowego.

Poza faktami wymienionymi w niniejszym komentarzu, w II kwartale 2005 roku, nie
wystąpiły inne istotne czynniki mogące mieć wpływ na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej,
finansowej czy też wyniku finansowego Emitenta.

17) W najbliższym okresie  Emitent będzie realizował założenia - określone na podstawie
zaleceń Rady Nadzorczej i Akcjonariuszy Spółki, dotyczące spłaty zadłużenia wobec banku
ze środków pochodzących z upłynnienia majątku Spółki. Emitent planuje, iż część środków
zapewniających realizację umowy z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A.  pochodzić
będzie ze sprzedaży nieruchomości – w tym do spółki zależnej oraz ze sprzedaży akcji PTR
S.A. na rzecz banku.
Wśród czynników zewnętrznych mających istotny wpływ na przyszłe wyniki finansowe
grupy kapitałowej należy wymienić ryzyko kursowe, na które z racji posiadanego zadłużenia
dewizowego, spółki są narażone.


